
お取引先様各位 
 

年末年始休業のおしらせ 
 
拝啓 
 
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
 
誠に勝⼿ながら、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 
皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
年末ご多忙の折ではございますが、 
皆様どうぞ良い年をお迎えください。 

敬具 
 
 

【年末年始休業期間】 
令和 7 年 12 ⽉ 27 ⽇（⼟）〜 令和 8 年 1 ⽉ 4 ⽇（⽇） 

 
 
なお、本件につきましてご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡く
ださいますようお願い申し上げます。 
※お問い合わせは、下記メールアドレス宛にお願いいたします。  
 
 
□■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 
  株式会社 オリエンタライズ 営業部 
  〒376-0013 
  群馬県桐生市広沢町 6-395-6  
  TEL：050-5445-1326 (受付時間 9:00～18:15)   
  FAX：050-3588-8474  
  Email：all@orientalize.co.jp 
  HP  ：http://www.orientalize.co.jp 
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■□ 

mailto:all@orientalize.co.jp
http://www.orientalize.co.jp/

